ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                                   №_______
город  Крымск

Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемые на территории Крымского городского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», решением  Совета  Крымского  городского поселения  Крымского  района  от 20 марта 2020 года № 248 «О погребении и организации похоронного дела на территории Крымского городского поселения Крымского района», статьей   19  Закона   Краснодарского   края  от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от «___»________________2020 года №___), Совета Крымского городского поселения Крымского района решил:
1. Утвердить стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемые на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
2.   Настоящее решение подлежит опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.В. Плошник, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                    В.П. Исаченко

Глава Крымского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Крымского района	                                                Я.Г. Будагов